
GOD’S SIMPLE PLAN OF SALVATION  
 

Introduction 
 
1 chi Yuhanno   “Men bularni sizlar abadiy hayotga egaligingizni bilinglar, deb yozdim. Chunki sizlar 
Xudoning O’g’li nomiga imon keltirgansizlar” 
  
I   Biz hammamiz gunohkormiz va begunoh hech kim yo’q. Har 
birimiz o’z hayotimizda Xudoga noma’qul ish qilganmiz. 
Hayotimizdagi gunoh haqida, 
 
Rimliklarga 3:10   Zaburda yozilishicha: “Solih kishi yo’q, bir kishi ham yo’qdir. 
 
Rimliklarga 3:23   Hamma gunoh qilgan va Xudoning ulug’vorligidan mahrumdir. 
 
Rimliklarga 5:12   Bitta odam dastidan dunyoda gunoh paydo bo’ldi, gunohdan esa o’lim paydo bo’ldi va butun 
insonlarga o’tdi. Ma’lumki hamma gunoh qilgan. 
 

 
We are all sinners! 

 
II   Rim yo’lining” ikkinchi misrasi , gunohning natijasini, ochib 
beryapti: 
 
Rimliklarga 6:23   Gunohning evazi — o’lim, Xudoning in’omi esa Rabbimiz Iso Masih qiyofasidagi abadiy 
hayotdir. 
 
Revelation 21:8   “But the fearful, and unbelieving, and the abominable, and murderers, and whoremongers, and 
sorcerers, and idolaters, and all liars, shall have their part in the lake which burneth with fire and brimstone: 
which is the second death.” 
   



III   Iso Masihning qayta tirilishi, Xudo Uning o’limini, bizning 
gunohlarimizning to’lovi, deb qabul qilganini tasdiqlaydi. 
 
Rimliklarga 5:6   Biz hali chorasiz bo’lganimizda, belgilangan vaqtda Masih betavfiqlar uchun o’ldi. 
 
Rimliklarga 5:8   Lekin biz hali gunohga botgan chog’imizda, Masih biz uchun o’ldi. Bu Xudoning bizga 
bo’lgan muhabbatidan dalolatdir. 
 
Rimliklarga 14:9   Masih Ha, sizlar Xudodan inoyat topib, imoningiz tufayli qutulgansizlar. Bu – Xudoning 
in’omi, sizning yutug’ingiz emas.  Yana hech kim: Men savob ishlarim tufayli qutulganman, deb maqtanmasin. 
ham o’liklarning, ham tiriklarning Rabbi bo’lish uchun o’ldi-yu, o’limdan tirilib keldi. 
 
Rimliklarga 6:23   Gunohning evazi — o’lim, Xudoning in’omi esa Rabbimiz Iso Masih qiyofasidagi abadiy 
hayotdir. 
 

 
Christ died for sinners! 

 
IV   Va bizlar o’lim va do’zaxga loyiqmiz: 
 
Efesliklarga 2:8-9   Ha, sizlar Xudodan inoyat topib, imoningiz tufayli qutulgansizlar. Bu – Xudoning in’omi, 
sizning yutug’ingiz emas.  Yana hech kim: Men savob ishlarim tufayli qutulganman, deb maqtanmasin. 
 
Titusg 3:5   Xudo bizning qilgan savobli ishlarimiz tufayli emas, balki O’zining rahm-shafqati tufayli bizni 
qutqardi, gunohlarimizni yuvib, bizni yangidan tug’iltirdi, Muqaddas Ruh orqali bizga yangi hayot ato etdi. 
 
Acts 4:12   Najot topishimiz uchun, osmoni falak ostida odamzodga berilgan boshqa hech bir ism yo’q”. 
 
V   Rim yo’li” ning to’rtinchi to’xtovi bo’ladi. Demak, najot 
topishimiz uchun, Iso Masihning o’limi tufayli, biz faqat Unga va 
Uning qurbonlik to’loviga, ishonishimiz kerak. 
 



Rimliklarga 4:24   balki biz uchun ham aytilgan. Xudo Rabbimiz Isoni tiriltirganiga ishonsak, biz ham 
oqlanamiz. 
 
Rimliklarga 10:9,10, 13   Agar sen Isoni Rabbim deb, og’zing bilan ochiq iqror etsang va Xudo Uni 
tiriltirganiga chin yurakdan inonsang, najot topasan.Chunki oqlanish uchun yurak bilan e’tiqod qilmoq, qutulish 
uchun og’iz bilan iqror bo’lmoq lozimdir.  Chunki “Rabbimiz ismini chaqiradigan har bir kishi najot topur”. 
 

 
 
Siz “rim yo’li” orqali najotga yetishishni xohlaysizmi? Agarda ha desangiz, shu ibodat orqali siz 
Xudoga iltijo qilishingiz mumkin. Bu ibodat, siz Iso Masihga tayanib, Uni najotkorim deb, 
Xudoga yetkizayotganingizni bildiradi. So’zlarning o’zi sizni qutqarmaydi, lekin Iso Masihga 
bo’lgan imoningiz orqali, najotga erishasiz! “  
 

 
 
Xudovandim,  
 
men Sening oldingda gunohkorman va jazoga loyiqman. Lekin Iso Masih meni o’rnimcha 
jazoni O’ziga oldi va men Unga ishonganim uchun kechirilishim mumkin. Sening 
yordaming bilan o’zimning gunohimdan voz kechaman va Sen mening Najotkorim 
ekanliginga ishonaman. Abadiy hayot in’omi – menga bo’lgan mehring va kechiriming 
uchun rahmat! Omin!” 
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